
 
 

UCHWAŁA NR LII/377/2023 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia  przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czarnocin warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie 

z nich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2666) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/86/2012 Rady Gminy Czarnocin z dnia 20 czerwca 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Czarnocin warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 2320) zmienionej: Uchwałą Nr XXV/181/2014 Rady Gminy Czarnocin z dnia 
31 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czarnocin, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1804), Uchwałą Nr XXVIII/201/2014 Rady Gminy Czarnocin z dnia 
30 września 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czarnocin, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 4346), Uchwałą Nr XIII/95/2015 Rady Gminy Czarnocin z dnia 
3 grudnia 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czarnocin, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5747), Uchwałą Nr XVIII/139/2016 Rady Gminy Czarnocin z dnia 
27 czerwca 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czarnocin, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3302), Uchwałą Nr XXX/218/2017 Rady Gminy Czarnocin z dnia 
12 września 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czarnocin, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 4151), Uchwałą Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Czarnocin z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czarnocin, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 6451) oraz Uchwałą Nr XXXIII/235/2021 Rady Gminy Czarnocin 
z dnia 30 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czarnocin, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za 
korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3332), który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5100



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarnocin 

 
 

Andrzej Krajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5100



Załącznik do uchwały Nr LII/377/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Miejscowość Miejsce usytuowania Strona drogi 

Czarnocin ul. Główna 158 L 

Czarnocin ul. Główna  215 P 

Czarnocin ul. Główna  134 L 

Czarnocin ul. Główna  135A P 

Czarnocin ul. Główna  42 L 

Czarnocin ul. Główna  35 P 

Czarnocin ul. Tuszyńska 2 P 

Czarnocin ul. Tuszyńska 3 L 

Czarnocin ul. J. Poniatowskiego 1 L 

Czarnocin ul. J. Poniatowskiego 4 P 

Zawodzie  Zawodzie 5 L 

Zawodzie  Zawodzie 7 P 

Dalków Dalków 142 L 

Dalków Dalków 146 P 

Dalków Dalków 44 L 

Dalków  Dalków 69 P 

Dalków  Dalków 82 P,L 

Dalków  Dalków 89 P,L 

Dalków  Dalków 123 P,L 

Dalków  Dalków 150 P,L 

Dalków  Dalków 164 P,L 

Dalków Dalków 6 P,L 

Dalków Dalków 22 P,L 

Grabina Wola  Grabina Wola 15 L 

Grabina Wola  Grabina Wola 43 P, L 

Grabina Wola  Grabina Wola 15A P, L 

Bieżywody  Bieżywody 2 P,L 

Szynczyce  Szynczyce 36 OSP  L  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5100



Szynczyce  Szynczyce 35 P 

Szynczyce  Szynczyce 17 A  P,L 

Szynczyce  Szynczyce 51 P,L 

Szynczyce Szynczyce 8 /szkoła/ P,L 

Szynczyce Szynczyce 14 P,L 

Tychów Tychów 1 P 

Tychów Tychów 11 P,L 

Tychów  Tychów 40 OSP  L 

Tychów  Tychów 41 P 

Tychów  Tychów 65 P, L 

Tychów Tychów 83 P, L 

Tychów  Tychów skrzyżowanie  Abram  P, L 

Rzepki  Rzepki 42 P 

Rzepki Rzepki 68A P, L 

Rzepki Rzepki (Ruta 95-97) P, L 

Rzepki Rzepki 25 OSP P, L 

Rzepki Rzepki /sklep/ P, L 

Budy Szynczyckie  Budy Szynczyckie  Masarnia  L, P  

Budy Szynczyckie  Budy Szynczyckie 4 L, P 

Biskupia Wola  Biskupia Wola 128 A L 

Biskupia Wola  Biskupia Wola 128 P 

Biskupia Wola  Biskupia Wola 94 P 

Biskupia Wola  Biskupia Wola 69A L 

Biskupia Wola Biskupia Wola 70 P 

Biskupia Wola Biskupia Wola 21 P, L 

Biskupia Wola Biskupia Wola 64 P, L 

Biskupia Wola Biskupia Wola 57 P, L 

Biskupia Wola Biskupia Wola 42 P, L 

Kalska Wola  Kalska Wola 35 P, L 

Kalska Wola Kalska Wola 12 P, L 

Zamość  Zamość 39 P, L 

Zamość  Zamość skrzyżowanie drogi 
powiatowej 2925E z gminną G9 

P, L 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5100



Zamość  Zamość skrzyżowanie drogi 
powiatowej 2923E z gminną G9 

P, L 

Zamość  Zamość 55 P, L 

Zamość  Zamość skrzyżowanie dróg 
powiatowych 2925E i 1506E 

P, L 

Wola Kutowa Wola Kutowa 16 OSP  L, P 

Wola Kutowa Wola Kutowa 5 L, P 

Wola Kutowa Wola Kutowa 34 L, P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5100


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-19T12:24:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




